## АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 1 ноября 2024 г № 1112 - ра

с. Карпогоры

О проведении отбора для предоставления субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2024 году

В целях реализации муниципальной программы «Развитие торговли Пинежского муниципального округа Архангельской области», утвержденной постановлением Администрации Пинежского муниципального района Архангельской области от 09.11.2023 № 1083-па и на основании Правил предоставления субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов, утвержденных постановлением администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 31.10.2024 №0442-па:

1.Объявить в период с 5 ноября по 14 ноября 2024 г. проведение отбора в форме запроса предложений для предоставления субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2024 году.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору в форме запроса предложений для предоставления субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов в 2024 году.

Глава Пинежского муниципального округа

Л.А. Колик